
UCHWAŁA NR LVI/438/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: współdziałania z Gminą Golczewo w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym 
zwierzętom z Gminy Płoty 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2022r.,poz.559 z póżn. zm.), w związku z art. 11 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022r., poz.572), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Gmina Płoty przystępuje z Gminą Golczewo do współdziałania w zakresie zapewnienia opieki 
bezdomnym zwierzętom. 

2. Współdziałanie, o którym mowa w ust.1 będzie realizowane według porozumienia określającego 
zasady postępowania ze zwierzętami oraz jego finansowania. 

§ 2. 1. Gmina Golczewo w ramach współdziałania będzie realizować zadania wynikające z ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt. 

2. Gmina Płoty w ramach współdziałania będzie partycypować w kosztach realizacji zadań, o których 
mowa w ust.1 w wysokości ustalonej w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF80F98-7E3D-4379-A08D-8793AA51E80F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 11a ust.2 ustawy o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022r., poz.572) nakłada na gminy obowiązek 
zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku. Jest to również obligatoryjny zapis, który 
musi być zawarty w uchwalanym do 31 marca każdego roku Programie zapobiegania bezdomności  
zwierząt na terenie gminy. 

 Wobec tego, że Gmina Płoty nie posiada na swoim terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 
powierza te sprawy Gminie Golczewo, która takie schronisko posiada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF80F98-7E3D-4379-A08D-8793AA51E80F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-19T10:56:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




